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PSV Blau Gelb Fulda e. V

Athleten
Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Norm
A-Jugend mannlich

bis 74,0 kg

Rohde Marlon KSV Frankfurt e.V. 2006 0,00 kg v
bis 105,0 kg

Erman Roman KSV Frankfurt e.V. 2006 180,00 kg v

Junioren mannlich

bis 93,0 kg

Backes Matteo KSV Frankfurt e.V. 2005 206,00 kg v
bis 105,0 kg

Franke Luca AC 1888 Marburg e.V. 2004 232,50 kg v
bis 120,0 kg

Bieber Luca KSV Frankfurt e.V. 2001 240,00 kg v

Kramer Frederik TSV 1892 Heiligenrode e.V. 2004 205,00 kg v

Senioren | mannlich

bis 83,0 kg

Burkhart Igor PSV Blau Gelb Fulda e. V 1975 190,00 kg v
ab 120,0 kg

Scholz Bjorn PSV Blau Gelb Fulda e. V 1979 240,00 kg v

Senioren Il mannlich

bis 83,0 kg

Konstanty Thomas AC 1888 Marburg e.V. 1973 295,50 kg v
bis 93,0 kg

Staubach Marko PSV Blau Gelb Fulda e. V 1971 0,00 kg v
bis 105,0 kg

Adami Roberto AC Siegfried Darmstadt e.V. 1970 222,50 kg v
bis 120,0 kg

Ahlvers Udo KSV Frankfurt e.V. 1972 235,00 kg v

Titz Jurgen AC Power Elite Haiger e.V. 1965 207,50 kg v



Kottusch

Kovarna

Lenz

Torjay
Schafer

Zitzmann

Krager

Kénig

Grolms
Wirth

Dechant

Mos

Heil

Ruttloh

Erickson

Scholz

Hoffmann

Adami

Scheuer

Elmar

Heinz

Rudolf

Matthias
Niklas

Johannes

Marvin

Daniel

Luca
Julian

Alexander

Daniel

Michael Roland

Falk Michael

Janine

Christine

Bianca

Elena

Tina

Senioren lll mannlich
bis 74,0 kg
PSV Blau Gelb Fulda e. V

Senioren IV mannlich
bis 66,0 kg
PSV Blau Gelb Fulda e. V

bis 83,0 kg
AC 1888 Marburg e.V.

Aktive mannlich
bis 83,0 kg
AV "Vorwarts" 05 GroR-Zimmern
PSV Blau Gelb Fulda e. V

PSV Blau Gelb Fulda e. V

bis 93,0 kg
Schwerathletik GieRen e.V.

PSV Blau Gelb Fulda e. V

bis 105,0 kg
Schwerathletik GieBen e.V.
Fitboxcamp Powerlifting e.V. Lohr am Main

PSV Blau Gelb Fulda e. V

bis 120,0 kg
PSV Blau Gelb Fulda e. V

Kraftsportverein 1959 Langen e.V.

ab 120,0 kg

TSV 1892 Heiligenrode e.V.

Senioren | weiblich
bis 69,0 kg
AC 1888 Marburg e.V.

bis 76,0 kg
PSV Blau Gelb Fulda e. V

bis 84,0 kg
KSV Frankfurt e.V.

AC Siegfried Darmstadt e.V.

ab 84 kg

Fitboxcamp Powerlifting e.V. Lohr am Main

1962

1944

1953

1991
1995
1993

1991
1993

1997
1996
1996

1993
1991

1993

1984

1979

1980
1979

1979

175,00 kg

125,00 kg

137,50 kg

220,00 kg
200,00 kg
190,00 kg

250,00 kg
245,00 kg

290,00 kg
190,00 kg
0,00 kg

260,00 kg
182,50 kg

250,00 kg

167,50 kg

135,00 kg

135,00 kg
115,00 kg

155,00 kg
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Total:38

. Nachname

Dalitz
Geiger
James
Kircher
Koster
Saiko
Scholz
Stahl

Thimm

Total: 9
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Joachim
Philipp

Marc

Achim
Hans-Joachim
Sven
Christine
Juliane

Anita

Senioren Il weiblich
bis 76,0 kg

Athletenschmiede Heros-Kassel e.V.

Aktive weiblich
bis 63,0 kg

AC Power Elite Haiger e.V.

bis 69,0 kg
TSV 1892 Heiligenrode e.V.

bis 76,0 kg
AC 1888 Marburg e.V.

PSV Blau Gelb Fulda e. V

bis 84,0 kg
PSV Blau Gelb Fulda e. V

Verein

PSV Blau Gelb Fulda e. V

KSV Frankfurt e.V.

AC Siegfried Darmstadt e.V.

AC Siegfried Darmstadt e.V.
Athletenschmiede Heros-Kassel e.V.
AC Siegfried Darmstadt e.V.

PSV Blau Gelb Fulda e. V

AC 1888 Marburg e.V.

Fitboxcamp Powerlifting e.V. Lohr am Main

1968 140,00 kg

1997 122,50 kg

1998 150,00 kg

1994 120,00 kg

1998 0,00 kg

1998 130,00 kg
Lizenz

Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bundeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024

Bundeslizenz 2021 - 2024
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